
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2019년도 본예산 일반회계 시설운영사업소

시설운영사업소 3,082,278 2,159,862 922,416

균 225,000

군 2,857,278

주민편익복리증진 기반환경 구축 1,956,995 717,758 1,239,237

균 225,000

군 1,731,995

공공체육시설 환경개선 648,018 477,178 170,840

생활체육공원 관리운영 216,608 227,380 △10,772

101 인건비 45,300 45,720 △420

04 기간제근로자등보수 45,300 45,720 △420

○생활체육공원 조경관리 인부임 38,550

― 예초기 작업 인부임

11,250

― 풀뽑기 작업 인부임

27,300

○생활체육공원 제초제 살포 및 조경수 전지 인

부임 6,750

150,000원*5일*3명*5회

70,000원*13일*5명*6회

6,750,000원

201 일반운영비 137,608 128,760 8,848

01 사무관리비 19,388 18,540 848

○사무실 비품구입 1,500

○청사 유지관리 및 수선 2,000

○테니스장 관리사 정수기 임대료

336

○종합경기장 정수기 및 비데 임대료

1,536

○화장실 청소용품 및 롤화장지 구입

1,500

○신문구독료 1,680

○생활체육공원 업무추진 급량비

3,000

○체육시설 네트 등 용품 구입

2,000

○작업복 및 작업화 구입 2,100

○민원인용 정수기 임대료 336

○장비 임차료 1,000

○무인경비시스템 지급수수료 2,400

1,500,000원*1년

2,000,000원*1년

28,000원*12월

128,000원*12월

1,500,000원*1년

10,000원*14부*12월

3,000,000원*1년

2,000,000원*1년

300,000*7명

28,000원*12월

500,000원*2회

200,000*12월

02 공공운영비 118,220 110,220 8,000

○전기요금 70,000

○수도요금 12,000

○공공시설방역수수료 8,000

○전기안전관리비 3,120

○소방점검 수수료 및 정기검사료

1,000

70,000,000원*1년

12,000,000원*1년

400,000원*4개소*5회

260,000원*12월

1,000,000원*1년
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부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방작동기능 정기검사(정밀점검후6개월후)

1,000

○소방안전협의회 회비 100

○업무용차량 유지관리비 1,000

○업무용차량 유류대 3,000

○생활체육공원 지하저수조 청소

3,000

○조명탑 유지보수비 3,000

○어린이 놀이시설 유지관리비

1,000

○시설관리 유지비 10,000

○쓰레기종량제 봉투 구입 2,000

1,000,000원*1회

100,000원*1년

1,000,000원*1년*1대

3,000,000원*1년*1대

1,500,000원*2회

3,000,000원*1년

1,000,000원*1년

10,000,000원*1년

2,000,000*1년

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○생활체육공원 관리운영 2,0002,000,000원*1년

206 재료비 25,800 25,800 0

01 재료비 25,800 25,800 0

○전기재료 및 기타부속재료 구입

1,500

○경관조성용 모종 구입 10,000

○테니스장 규사 구입 1,000

○엔진오일,연료 구입(승용평탄기,경운기등)

1,000

○조경수 시비 및 농약구입 6,300

○비료구입 6,000

1,500,000원*1년

10,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

6,300,000원*1년

6,000,000원*1년

405 자산취득비 5,900 25,100 △19,200

01 자산및물품취득비 5,900 25,100 △19,200

○행사용 천막구입 4,500

○행사용 프라스틱 탁자 구입 1,400

450,000원*10EA

70,000원*20EA

공공체육시설 확충 342,000 154,000 188,000

401 시설비및부대비 342,000 154,000 188,000

01 시설비 342,000 154,000 188,000

○생활체육공원 공중화장실 전기시설 보수공사

40,000

○어린이 인라인스케이트장 보수공사

20,000

○종합경기장 체육시설 유지보수공사

18,000

○생활체육공원 및 종합경기장 공중화장실 초절

수 대변기 교체사업 32,000

○종합경기장 축구장 충진재 교체사업

200,000

○생활체육공원 경관조성사업

17,000

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

3,000,000원*6개소

32,000,000원*1식

200,000,000원*1식

17,000,000원*1식
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부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○족구장철조망 바람막이시설 설치공사

15,00015,000,000원*1식

섬진강생활체육공원 관리운영 59,410 80,798 △21,388

101 인건비 16,000 34,518 △18,518

04 기간제근로자등보수 16,000 34,518 △18,518

○섬진강생활체육공원 조경관리 인부임 16,000

― 예초기 작업 인부임 9,000

― 풀뽑기 작업 인부임

7,000

9,000,000원

70,000원*5일*5명*4회

201 일반운영비 31,460 37,080 △5,620

01 사무관리비 6,860 6,860 0

○사무실 비품 구입 2,000

○청소용품 및 화장지 구입 700

○사무실 정수기 임대료 360

○섬진강생활체육공원 업무추진 급량비

1,200

○체육시설 용품구입 2,000

○작업복 및 작업화 구입 600

2,000,000원*1년

700,000원*1년

30,000원*12월

1,200,000원*1년

2,000,000원*1년

300,000원*2명

02 공공운영비 24,600 30,220 △5,620

○전기요금 13,000

○유선 및 인터넷 요금 600

○연료비(사무실용) 500

○정화조 청소 700

○전기안전관리비 1,800

○시설유지및보수 6,000

○쓰레기종량제봉투 구입 2,000

13,000,000원*1년

50,000원*12월

500,000원*1년

350,000원*2회

150,000원*12개월

6,000,000원*1년

2,000,000원*1년

202 여비 1,000 800 200

01 국내여비 1,000 800 200

○섬진강생활체육공원 관리운영

1,0001,000,000원*1년

206 재료비 7,600 7,600 0

01 재료비 7,600 7,600 0

○인조잔디 고무칲 구입 6,000

○조경관리 시비 및 방제(농약) 구입

1,000

○유류및엔진오일 등 구입 600

6,000,000원*1회

1,000,000원*1년

600,000원*1년

405 자산취득비 3,350 800 2,550

01 자산및물품취득비 3,350 800 2,550

○섬진강생활체육공원 책상및의자구입

1,200

○행사용 천막구입 1,800

○행사용프라스틱 탁자구입 350

1,200,000원*1식

450,000원*4EA

70,000원*5EA
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부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 공공체육시설 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

섬진강생활체육시설확충 30,000 15,000 15,000

401 시설비및부대비 30,000 15,000 15,000

01 시설비 30,000 15,000 15,000

○섬진강생활체육공원 인조잔디 시설보수

20,000

○체육시설 및 공원 시설 유지보수

10,000

20,000,000원*1식

5,000,000원*2개소

생활체육공간확장 411,289 0 411,289

국민체육센터 운영 411,289 0 411,289

101 인건비 50,269 0 50,269

04 기간제근로자등보수 50,269 0 50,269

○기간제근로자등 보수 50,269

― 기본급 19,034

― 상여금 6,345

― 유급주유수당 4,180

― 휴일근무수당 3,135

― 연장근로수당(휴일)

2,090

― 연차수당 1,493

― 명절휴가비 1,200

― 아쿠아로빅 강사 인부임(파트타임)

7,392

― 수영장 제초 인부임 5,400

74,640원*255일*1명

1,586,170원*4회*1명

74,640원*56일*1명

111,960원*28일*1명

18,660원*4시간*28일*1명

74,640원*20일*1명

600,000원*2회*1명

77,000원*96회*1명

150,000원*6명*6회

201 일반운영비 327,380 0 327,380

01 사무관리비 35,960 0 35,960

○안내홍보물 및 현수막 제작 1,200

○사무실 사무용품 구입 3,000

○청사관리 청소용품 구입 3,000

○정수기 소모품 교환 2,000

○무인경비시스템 용역비 지급 수수료

3,960

○직원 근무복 구입 3,000

○샤워실 및 탈의실, 화장실 소모품 구입

4,800

○수영장 이용료 신용카드 결재 수수료

7,800

○국민체육센터 업무추진 급량비

7,200

100,000원*12월

250,000원*12월

250,000원*12월

200,000원*10회

330,000원*12월

200,000원*15명

400,000원*12월

650,000원*12월

8,000원*300일*3명

02 공공운영비 291,420 0 291,420

○국민체육센터 전기요금 132,000

○국민체육센터 비상발전 유류대

1,000

11,000,000원*12월

250,000원*4회
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부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 생활체육공간확장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○건물 및 시설물 시설장비 유지비

60,000

○건물내.외부 유리 및 벽체유지관리청소

7,000

○체력단련실 헬스기구 유지보수

6,000

○소방시설 방화관리 대행 용역

2,880

○수영장 정화시설 유지관리비

8,000

○국민체육센터 상하수도 요금

24,000

○승강기 시설점검 유지관리 용역수수료

2,640

○전기안전관리 용역 수수료 4,800

○회원관리 프로그램 유지관리용역

3,000

○수영장 수질검사 수수료 320

○지열 냉.난방설비 자동제어 점검수수료

3,600

○지열 냉.난방기 유지관리 점검 수수료

3,600

○지열 냉.난방설비 자동제어 원격프로그램 설

치 4,000

○쓰레기봉투 및 마대구입 3,000

○수영장 실내외 유리,수조 및 건물청소

8,000

○위성방송 및 인터넷 요금 1,080

○수처리전해살균제 발생장치 교체

16,500

60,000,000원*1년

7,000,000원*1식

200,000원*30종

240,000원*12월

8,000,000원*1식

2,000,000원*12월

220,000원*12월

400,000원*12월

250,000원*12월

80,000원*4회

300,000원*12월

300,000원*12월

4,000,000원*1식

3,000,000원*1년

8,000,000원*1식

90,000원*12월

16,500,000원*1식

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○국민체육센터 운영 3,0003,000,000원*1년

206 재료비 28,000 0 28,000

01 재료비 28,000 0 28,000

○조명 및 전기소모품 구입 2,000

○수질관리 약품구입 14,000

○수질관리 정화시설 여과재 구입

9,000

○수영장 안전장비 3,000

2,000,000원*1년

14,000,000원*1년

9,000,000원*1식

3,000,000원*1식

405 자산취득비 2,640 0 2,640

01 자산및물품취득비 2,640 0 2,640

○세탁물 탈수기구입 1,440

○수영장 남.여탈의실 드라이기 구입

1,200

120,000원*12대

80,000원*15EA
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부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 군민체육회관 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군민체육회관 환경개선 897,688 240,580 657,108

균 225,000

군 672,688

군민회관 관리운영 107,688 94,580 13,108

101 인건비 13,050 9,000 4,050

04 기간제근로자등보수 13,050 9,000 4,050

○제초(전지) 및 청소작업 인부임 13,050

― 남자 예초,전지작업 인부임

6,750

― 여자 제초작업 인부임

6,300

150,000원*5일*3명*3회

70,000원*5일*6명*3회

201 일반운영비 86,408 78,580 7,828

01 사무관리비 16,384 13,420 2,964

○신문구독료 360

○사무실 비품구입 1,000

○체육관 유지관리 2,000

○군민체육회관 정수기 렌탈료

1,344

○군민회관 업무추진 급량비 4,000

○화장실 롤티슈 구입 1,000

○작업복 구입 1,200

○지하 다목적공간 청소용품 등 비품구입

1,000

○무인경비 수수료 지급 2,160

○무인경비시스템(CCTV)렌탈료 지급

1,320

○군민체육회관 화합,번영 기념비 정비

1,000

10,000원*3부*12월

1,000,000원*1년

2,000,000원*1년

56,000원*12월*2개소

4,000,000원*1년

1,000,000원*1년

300,000원*4명

1,000,000원*1년

180,000원*12월

55,000원*2개소*12월

1,000,000원*1회

02 공공운영비 70,024 65,160 4,864

○전기설비 유지관리 1,000

○기계설비 유지관리 1,000

○소방종합 정밀점검 정기검사

1,000

○소방 작동기능 정기검사(정밀점검 6개월후 시

행) 1,000

○전기요금 30,000

○수도요금 6,000

○방화 및 안전관리협회비 100

○전기안전관리대행수수료 2,880

○건축물 안전 정기점검 (상반기)

5,300

○건축물 안전 정밀점검 9,780

○지하저수조 청소용역 2,000

○쓰레기종량제봉투 구입 1,580

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1회

2,500,000*12월

500,000원*12월

100,000원*1회

240,000원*12월

5,300,000원*1회

9,780,000원*1회

1,000,000원*2회

790,000원*2회
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부서: 시설운영사업소

정책: 주민편익복리증진 기반환경 구축

단위: 군민체육회관 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○기계실 냉난방기 전환 2,000

○군민체육회관 외벽유리청소 용역

3,000

○연료비(사무실) 3,000

○위성방송 수신료(귀빈실) 384

1,000,000원*2회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1년

32,000원*12월

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○군민회관 관리운영 여비 3,0003,000,000원*1년

206 재료비 4,000 4,000 0

01 재료비 4,000 4,000 0

○전기재료 구입 2,000

○제초농약 구입 1,000

○조경수 비료구입 1,000

2,000,000원*1년

1,000,000원*1년

1,000,000원*1년

405 자산취득비 1,230 1,000 230

01 자산및물품취득비 1,230 1,000 230

○사무실 공기청정기 구입 500

○군민체육회관 세탁기 구입 730

500,000원*1대

730,000원*1대

군민회관시설 확충 40,000 146,000 △106,000

401 시설비및부대비 40,000 146,000 △106,000

01 시설비 40,000 146,000 △106,000

○군민체육회관 방음천 교체공사 0

○군민체육회관 지붕 우수관 설치공사

0

○군민체육회관 외부 옹벽 벽화사업

20,000

○군민체육회관 다문화카페 보수공사 0

○기계실 천정 및 출입구 방수공사 0

○군민체육회관 내.외부 시설 보수

20,000

0원*1식

00원*1식

20,000,000원*1식

0원*1식

0원*1식

20,000,000원*1식

지방체육시설지원 750,000 0 750,000

균 225,000

군 525,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

균 225,000

군 525,000

01 시설비 730,500 0 730,500

○군민체육회관 리모델링사업

730,500리모델링 1식*730,500,000원

균 225,000

군 505,500

02 감리비 19,500 0 19,500

○군민체육회관 리모델링사업

19,500감리비 19,500,000원*1식
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부서: 시설운영사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 사선대관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생태체험관광자원 구축 583,600 585,630 △2,030

사선대관광지 환경개선 327,420 267,360 60,060

사선대 관리운영 175,420 207,360 △31,940

101 인건비 36,000 69,500 △33,500

04 기간제근로자등보수 36,000 69,500 △33,500

○관광지 예초기작업 일용 인부임

19,200

○관광지 조경 및 환경정비 일용 인부임

16,800

150,000*8일*4명*4회

70,000*12일*5명*4회

201 일반운영비 105,420 110,860 △5,440

01 사무관리비 18,980 19,460 △480

○작업복 및 작업화 구입 1,200

○공중화장실 화장지 구입 3,000

○사선대 업무추진 급량비 3,000

○청사운영비 4,000

○신문구독료 720

○사선대 민원인 정수기 렌탈료 660

○시설장비 임차료(트랙터 등) 2,000

○사선대관광지 홍보물 제작 2,000

○무인경비시스템 지급 수수료 2,400

300,000원*4명

3,000,000원*1년

3,000,000원*1년

4,000,000원*1년

10,000원*6부*12월

55,000원*12월

500,000*4회

2,000,000원

200,000원*12월

02 공공운영비 86,440 91,400 △4,960

○사선대관광지 전기요금 30,000

○사선대관광지 상하수도 요금 3,600

○전기안전관리 용역비 3,000

○공공화장실 분뇨수거료 2,000

○시설장비 유지비(승용평탄기외 14종 기계장비

등) 5,000

○화장실 시설유지보수 2,000

○쓰레기종량제 봉투 구입 3,000

○위성방송 수신료 540

○사선대 배수로시설 유지관리

3,000

○이륜차 보험료 500

○사선대관광지내 분수시설 유지보수

1,000

○어린이놀이시설 유지관리비 2,000

○사선대관광지 유지관리비 10,000

○공중화장실 방역 소독 1,800

○전기시설 유지관리 5,000

○사선대 수목 유지관리 10,000

○유류 및 엔지오일 구입 4,000

30,000,000

3,600,000

250,000원*12월

500,000원*4회

5,000,000원*1년

2,000,000원*1년

3,000,000원*1년

45,000원*12월

3,000,000원*1년

500,000원*1대*1년

1,000,000원*1년

2,000,000원*1년

10,000,000원*1년

300,000원*6회

5,000,000원*1년

10,000,000원*1년

4,000,000원*1년

202 여비 3,000 2,000 1,000
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부서: 시설운영사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 사선대관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

○사선대 관리운영 3,0003,000,000원*1년

206 재료비 27,000 25,000 2,000

01 재료비 27,000 25,000 2,000

○보식용 조경수 구입 10,000

○사선대관광지 조경수 관리 농약 구입

5,000

○사선대 조경수 비료구입 3,000

○경관조성용 모종 구입(수세미 등)

9,000

10,000,000원*1식

5,000,000원*1년

3,000,000원*1년

9,000,000원*1회

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○쓰레기수거용 이륜자동차 구입

4,0004,000,000원*1대

사선대시설 확충 152,000 60,000 92,000

401 시설비및부대비 152,000 60,000 92,000

01 시설비 152,000 60,000 92,000

○초화원 및 잔디광장 유지관리 용역

40,000

○사선대관광지 진입로 재포장 공사

50,000

○사선대관광지 내진성능평가 용역

17,000

○시기 사선대 모정신축 25,000

○사선대관광지 벽화사업 용역 20,000

5,000,000원*2개소*4회

50,000,000원*1식

17,000,000원*1식

25,000,000원

20,000,000*1식

의견관광지 환경개선 256,180 318,270 △62,090

문화체육센터 관리운영 151,180 130,670 20,510

101 인건비 53,400 48,000 5,400

04 기간제근로자등보수 53,400 48,000 5,400

○의견공원,의견관광지,김개인생가 관리 제초

작업 인부임 48,600

― 예취기작업 인부임 18,000

― 풀뽑기작업 인부임 12,600

― 의견관광지 제초제 살포 작업인부임

8,000

― 의견관광지내 조경수 관리

10,000

○의견공원 및 문화체육센터 환경정비 인부임

4,800

150,000원*6명*5일*4회

70,000원*15명*6일*2회

4,000,000원*2회

10,000,000원*1식

2,400,000원*2명

201 일반운영비 67,580 49,970 17,610

01 사무관리비 11,020 10,790 230

○사무실 운영비품 구입 2,000

○청소용품 및 화장지 구입 800

2,000,000원*1년

800,000원*1년
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부서: 시설운영사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 의견관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 유지관리 및 수선 2,000

○민원인용 정수기 렌탈료 1,020

○문화체육센터 업무추진 급량비

3,000

○체육시설 용품구입 1,000

○작업복 및 작업화 구입 1,200

2,000,000원*1년

85,000원*12월

3,000,000원*1년

1,000,000원*1년

300,000원*4명

02 공공운영비 56,560 39,180 17,380

○전기요금 27,600

○상하수도요금 2,400

○전기안전관리 수수료 1,800

○전기설비 정기검사 500

○소방안전점검 및 정기검사 수수료(매월1회/작

동기능1회, 정밀점검 1회) 2,160

○소방안전점검 유지관리비 1,000

○승강기 검사 및 관리 1,200

○냉난방기 전환관리 2,000

○문화체육센터 및 의견공원 시설물 유지관리비

4,000

○문화체육센터 지하저수조 청소용역

1,400

○업무용차량 유지관리비 2,000

○업무용차량 유류비 1,500

○쓰레기종량제봉투구입 1,000

○임실군문화체육센터 외벽 및 실내청소 용역

5,000

○의견공원,문화체육센터 운동기구 유지관리

3,000

2,300,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

500,000원*1년

2,160,000원*1년

1,000,000원*1년

100,000원*12월

1,000,000원*2회

4,000,000원*1년

700,000원*2회

2,000,000원*1년

1,500,000원*1년

1,000,000원*1년

5,000,000원*1년

100,000원*30종

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

○문화체육센터 관리운영 2,0002,000,000원*1년

206 재료비 7,500 8,500 △1,000

01 재료비 7,500 8,500 △1,000

○의견공원 조경수 관리시비 및 방제(제초제,살

충제)약품 구입 5,000

○전기재료 및 기타부속재료 구입

2,000

○연료비(승용평탄기 제초작업용)

500

5,000,000원*1년

2,000,000원*1년

500,000원*1년

301 일반보상금 1,200 1,200 0

12 기타보상금 1,200 1,200 0

○김개인생가 관리 1,200100,000원*12월

405 자산취득비 19,500 21,000 △1,500

01 자산및물품취득비 19,500 21,000 △1,500
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부서: 시설운영사업소

정책: 생태체험관광자원 구축

단위: 의견관광지 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○체력단련실 운동기구 구입 7,000

― 레그익스텐션 3,000

― 레그컬 3,000

― 치닝디핑 1,000

○ 의견관광지관리 제설장비 구입 10,000

― 사륜오토바이 10,000

○ 의견관광지관리 컨테이너 구입

2,500

3,000,000원*1식

3,000,000원*1식

1,000,000원*1식

10,000,000원*1대

2,500,000원*1식

문화체육시설 확충 105,000 187,600 △82,600

401 시설비및부대비 105,000 187,600 △82,600

01 시설비 105,000 186,000 △81,000

○문화체육센터 현관 개선공사

20,000

○문화체육센터 화장실 개선공사

20,000

○의견공원 경관 조경수 보식사업

20,000

○의견공원 목재시설물 방부목 처리사업

20,000

○의견공원 야외 공연장 시설 보수공사

25,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

10,000,000원*2회

20,000,000원*1식

25,000,000원*1식

행정운영경비(시설운영사업소) 541,683 153,072 388,611

기본경비 157,636 153,072 4,564

시설운영사업소 기본경비 157,636 153,072 4,564

201 일반운영비 135,036 133,992 1,044

01 사무관리비 135,036 133,992 1,044

○총액예산 10,109

○ 급량비 총액예산 2,527

○당직수당 122,400

― 일직 34,800

― 숙직 87,600

60,000원*116일*5개소

60,000원*365일*4개소

202 여비 16,200 14,040 2,160

01 국내여비 16,200 14,040 2,160

○총액예산 16,20016,200,000원*1년

203 업무추진비 6,400 5,040 1,360

02 정원가산업무추진비 1,360 840 520

○정원가산업무추진비 1,36040,000원*34명

04 부서운영업무추진비 5,040 4,200 840

○시설운영사업소 부서운영 5,040420,000원*12월

인력운영비 384,047 0 384,047

시설운영사업소 인력운영 384,047 0 384,047
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부서: 시설운영사업소

정책: 행정운영경비(시설운영사업소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

101 인건비 384,047 0 384,047

03 무기계약근로자보수 384,047 0 384,047

○섬진강생활체육공원 관리운영 인부임 28,344

― 기본급 16,700

― 상여금 5,567

― 유급주휴수당 3,541

― 연차수당 1,336

― 명절휴가비 1,200

○국민체육센터 수영강사 인부임 187,379

― 기본급 95,166

― 상여금 31,724

― 유급주유수당 20,900

― 휴일근무수당 15,675

― 연장근로수당(휴일)

10,450

― 연차수당 7,464

― 명절휴가비 6,000

○국민체육센터 안내 및 청소요원 인부임 168,324

― 기본급 85,170

― 상여금 28,390

― 유급주유수당 18,704

― 휴일근무수당 14,028

― 연장근로수당(휴일)

9,352

― 연차수당 6,680

― 명절휴가비 6,000

66,800원*1명*250일

16,700,000원*1명*4/12

66,800원*1명*53일

66,800원*1명*20일

600,000원*1명*2회

74,640원*255일*5명

1,586,170원*4회*5명

74,640원*56일*5명

111,960원*28일*5명

18,660원*4시간*28일*5명

74,640원*20일*5명

600,000원*2회*5명

66,800원*255일*5명

1,419,500원*4회*5명

66,800원*56일*5명

100,200원*28일*5명

16,700원*4시간*28일*5명

66,800원*20일*5명

600,000원*2회*5명
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